
UCHWAŁA NR XLVII/287/2018
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Inowłódz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 487; z 2017 r. poz. 181, poz. 2245, poz. 2439; z 2018 r. poz. 159, poz. 310), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 
na terenie Gminy Inowłódz, wskazanych w załączniku do uchwały.

2. Odstępstwo, o którym mowa w ust. 1 dotyczy imprez organizowanych przez Gminę, jej jednostki 
organizacyjne lub podmioty działające na ich zlecenie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: 50CD44D7-0316-4939-B339-7227E7D4E61A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/287/2018

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Wykaz miejsc publicznych na terenie Gminy Inowłódz, w których wprowadzono odstępstwo od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych

Lp. Oznaczenie miejsca
Nazwa Adres Nr dz. ewid./

obręb geodezyjny
1. Teren dawnego OSIR-u 

w Inowłodzu
ul. Tamka 5, 

97-215 Inowłódz
dz. nr ewid. 1412/4, obręb 

Inowłódz
2. Teren Zamku Króla 

Kazimierza Wielkiego 
w Inowłodzu 

ul. Zamkowa 7, 
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 1101/1, 1102/1, 
1103/1, 1104/1, 1105/1, 

1105/2 
obręb Inowłódz

3. Budynek Sołtysówki 
w Inowłodzu

ul. Spalska 4a,
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 857,
obręb Inowłódz

4. Remiza OSP Inowłódz, 
wraz z terenem parku przy 

OSP

ul. Tuwima 15, 
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid.1328/1 i 1328/2, 
obręb Inowłódz

5. Świetlica wiejska 
w Konewce 

Konewka 7,
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 189, 
obręb Spała

6. Działka użytkowana 
rekreacyjnie 

Konewka, 
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 158, 
obręb Spała

7. Teren niezabudowany Dąbrowa, 
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 20, 
obręb Dąbrowa

8. Działka użytkowana 
rekreacyjnie

Żądłowice, 
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 133/6, 
obręb Żądłowice

9. Świetlica wiejska 
w Liciążnej 

wraz z działką oraz 
terenem OSP

Liciążna 57, 
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 34/2 i 33/2 
obręb Liciążna

10. Dom Ludowy w Królowej 
Woli

Królowa Wola 89, 
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 781/2, 
obręb Królowa Wola

11. Remiza OSP Królowa 
Wola

Królowa Wola 88,
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 781/1
obręb Królowa Wola

12. Remiza OSP Brzustów Brzustów 126A,
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 714
obręb Brzustów

13. Świetlica wiejska 
w Zakościelu

Zakościele 59, 
97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 103/20
obręb Zakościele

14. Teren przy Zalewie 
w Spale

Spała,
 97-215 Inowłódz

dz. nr ewid. 6/3, 6,5, 6/7, 
6/8, 78, 15, 138, 16, 379/2, 

379/3, 379/1, 
obręb Spała

Id: 50CD44D7-0316-4939-B339-7227E7D4E61A. Podpisany Strona 1




